
 
 
 
 

ČDP CHANCE 2009 PŘED FINÁLE 
 
Poslední kvalifikační závody pro účast ve finále Českého drezurního poháru Chance 
se konaly 5. září  v Plzni-Borech. Pořadatel zrušil původně plánovanou úloha JU, a 
tak se pro kategorii NOVICE CUP jela pouze úloha JD. Na startu se sešlo 5 dvojic 
z nichž 4 ještě bojovaly o účast ve finále. Tu nakonec pro sebe zajistila A. Holasová 
(ROTRIO), která tak z postupového místa odsunula M. Šlamborovou (PAMPALINI). 
Pro kategorii TOP TEN CUP byly vypsány dvě úlohy – SG a IM1. Svými dobrými 
výsledky se stala „skokanem“ do finále K. Boháčková (KODEX ROYAL), která 
postoupila až na 8. místo a na pozici prvního náhradníka odsunula A. Neumannovou 
(EDIE 1). 
   
ČDP CHANCE 2009 – NOVICE CUP - kone čné po řadí kvalifikace - 5. 9. 2009 

 
pořadí - jezdec Kůň 
Kamila Kotyzová ALICE 3 
Zdenka Skripová MONTEK 
Hana Vašáryová           
*) 

RICHMOND 
(LUIS LASSALE) 

Eva Jan čaříková CHARLES 
CHARMING 

Eva Korytová LUKAVA 5 
Kateřina Vaňková FURINA/ZWII 
Lucie Soustružníková LALIQUE 
Ida Jan čářová LANCELOT 10 
Anežka Holasová ROTARIO 
Sofie Brodová AVALON Z-T 

*) start pouze s jedním koněm 
 
ČDP CHANCE 2009 – TOP TEN CUP - kone čné po řadí kvalifikace - 5. 9. 2009 

 
pořadí – jezdec Kůň 
Fabrizio Sigismondi CHAMBERLAIN 
Michaela Habásková SAPIENS-K 
Ema Jan čářová ATHOS 7 
Karolina Žižková DARWIN 
Kamila Kollárová ROYAL-DANCER 
Libuše P ůlpánová DAF ONDRÁŠ 
Daniela K řemenová LIKEUR 
Klára Bohá čková KODEX ROYAL 
Eva Korytová LITTLE JOE 
Kateřina Říhová GUARDIAN ANGEL 

 
Podrobnosti o ČDP CHANCE a.s. 2009 na www.tjzizka.wz.cz. 
 
Praha, 9.9.2009 
Ing. Jan Žižka 
 


